
УКРАЇНА 
БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 
«КОРШІВСЬКА ГІМНАЗІЯ БОРАТИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ»
вул. Лесі Українки, 72, с. Коршів Луцького району Волинської області, 45651, 

e-mail: korshiv34@ukr.net код ЄДРПОУ 21754275
\

НАКАЗ

28 травня 2021 року с. Коршів № 37/од

Про зарахування до закладу 
загальної середньої освіти 
здобувачів освіти до 1 класу

Відповідно до абзацу першого частини третьої ст..18 Закону України 
«Про загальну середню освіту»,наказу МОН України від 16.04.2018р. № 367 
«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва 
про народження дітей

НАКАЗУЮ:

1 .Зарахувати дітей, які проживають на території обслуговування нашого 
закладу освіти згідно списку:

1. Бобелу Владиславу Сергіївну

2. Кримчук Віталія Івановича

3. Іщука Захара Андрійовича

4. Ярмолюка Дем’яна Дмитровича

5. Жовтун Каріну Анатоліївну

5. Мисюрука Марка Сергійовича

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника

mailto:korshiv34@ukr.net


директора з навчально - виховної роботи Котюк К.С.
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.


